Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus RegistroCâmpus Registro

COORDENADORIA DE MANUT ALMOX PATRIMONIOCOORDENADORIA DE MANUT ALMOX PATRIMONIO

COMUNICADO N.º 3/2023 - CAP-RGT/DAA-RGT/DRG/RGT/IFSP

RETIFICAÇÃO

Termo de Divulgação das Inscrições para o pleito suplementar do ConCam - ago/23

A Comissão eleitoral designada pela PORTARIA n.º 88/2023 - DRG/RGT/IFSP, de 14 de julho de 2023, com o
obje vo de organizar a Eleição Suplementar para a composição do Conselho de Câmpus-RGT, vem, por meio
deste, divulgar a lista de candidaturas apresentadas RETIFICADA - (devido a algum erro sistêmico, não havialista de candidaturas apresentadas RETIFICADA - (devido a algum erro sistêmico, não havia
sido iden fcada a mensagem de e-mail enviada no dia 31/07 pelo candidato discente José Geraldo desido iden fcada a mensagem de e-mail enviada no dia 31/07 pelo candidato discente José Geraldo de
Sales). Sales). Segue abaixo alista correta das candidaturas:

- Segmento Discente:
            Giulia Silva Cardoso

          José Geraldo de Sales
          Rayssa Rocha Santos

- Segmento Docente:
            André Tiago Santos

         Douglas Daniel

         Newton Ferreira da Silva

         Sérgio Augusto Godoy

- Segmento Técnico-administrativo:
            Ernani José Fortunato Lisbôa Enke

          Fernando José dos Santos Silva

Lembramos que o prazo designado para a apresentação de recursos referentes às candidaturas apresentadas
estender-se-á até dia 02/08/2023. Os mesmos poderão ser encaminhados ao mesmo e-mail u lizado para a
apresentação das candidaturas.

Sendo o que nos cabia informar,

Atenciosamente,

Registro,  01 de agosto de 2023.

Assinado eletronicamente

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Otavio Gengo JuniorJose Otavio Gengo Junior, AUX EM ADMINISTRACAOAUX EM ADMINISTRACAO, em 02/08/2023 08:39:59.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

594112

7f70c1944e

COMUNICADO N.º 3/2023 - CAP-RGT/DAA-RGT/DRG/RGT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: